
materiál/zboží Specifikace velikost MJ
předpokládaný 

odběr/rok
cena za položku 

bez DPH

cena za položku s 
DPH

cena za dodávku 
bez DPH

cena za dodávku s 
DPH

Sandály bílé dámské 36

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 1 259,00 Kč 313,39 Kč 259,00 Kč 313,39 Kč

Sandály bílé dámské 37

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 7 259,00 Kč 313,39 Kč 1 813,00 Kč 2 193,73 Kč

Sandály bílé dámské 38

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 4 259,00 Kč 313,39 Kč 1 036,00 Kč 1 253,56 Kč

Sandály bílé dámské 39

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 4 259,00 Kč 313,39 Kč 1 036,00 Kč 1 253,56 Kč

Sandály bílé dámské 40

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 10 259,00 Kč 313,39 Kč 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

Sandály bílé dámské 41

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 7 259,00 Kč 313,39 Kč 1 813,00 Kč 2 193,73 Kč

Sandály bílé pánské 42

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 4 259,00 Kč 313,39 Kč 1 036,00 Kč 1 253,56 Kč

Sandály bílé pánské 43

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 1 259,00 Kč 313,39 Kč 259,00 Kč 313,39 Kč

Sandály bílé pánské 46

korkové sandály se svrškem z materiálu action leather (štípaná kůže 
s povrchovou polyuretanovou úpravou)
nastavitelná šířka nártu pomocí dvou kovových spon
prodyšná stélka s bohatou perforací, podešev kombinace korku, 
pěny a vrstvy mech, norma: EN 20347, velikosti: 36 - 46
barva: bílá, např. jako Merkur sandál

36-46 pár 1 259,00 Kč 313,39 Kč 259,00 Kč 313,39 Kč

Holínky dámské 40
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, minimální 
specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Holínky pánské 43
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, minimální 
specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Holínky pánské 44
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, minimální 
specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 1 89,00 Kč 107,69 Kč 89,00 Kč 107,69 Kč

Holínky pánské 45
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, minimální 
specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 3 89,00 Kč 107,69 Kč 267,00 Kč 323,07 Kč

Holínky pánské 46
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, minimální 
specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 6 89,00 Kč 107,69 Kč 534,00 Kč 646,14 Kč

Holínky pánské 47
Vysoká holínka; absorpce energie v patní části; protiskluzová a  
olejivzdorná podešev; Materiál- PVC svršek; PVC podešev, minimální 
specifikace např. jako Uran nebo Ginocchio černé

37-48 pár 3 89,00 Kč 107,69 Kč 267,00 Kč 323,07 Kč

Návlek na obuv jednorázový návlek na obuv jednorázový; 1 bal./100 ks UNI balení 1 73,50 Kč 88,94 Kč 73,50 Kč 88,94 Kč

Boty kotníkové pracovní dámské 39

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 1 629,00 Kč 761,09 Kč 629,00 Kč 761,09 Kč

Boty kotníkové pracovní dámské 40

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 1 629,00 Kč 761,09 Kč 629,00 Kč 761,09 Kč

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Banka dodavatele: Československá obchodní banka, a. s. Banka odběratele: ČNB

Směrovací číslo: 0300 Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 197358515 Číslo účtu: 5504881/0710

Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou

vedoucím OMM SLZ PP CR

IČO: 25594681 IČO : 00007064

DIČ: CZ25594681 DIČ: CZ00007064

PCR99ETRpo42427541

Dílčí objednávka č. 7 č.j.: PPR-29041/ČJ-2021-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-13004-17/ČJ-2021-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Zhotovitel: FOR JOB PROTECTs. r. o. Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Žlutava 301

OBUV

   Nad Štolou 936/3

763 61 Napajedla    170 34 Praha 7

Zastoupen: Karel Mišurec,jednatel



Boty kotníkové pracovní pánské 42

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 3 629,00 Kč 761,09 Kč 1 887,00 Kč 2 283,27 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 43

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 6 629,00 Kč 761,09 Kč 3 774,00 Kč 4 566,54 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 44

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 2 629,00 Kč 761,09 Kč 1 258,00 Kč 1 522,18 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 45

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 1 629,00 Kč 761,09 Kč 629,00 Kč 761,09 Kč

Boty kotníkové pracovní pánské 46

Kotníková pracovní obuv bez ocelové špičky, antistatická 
protiskluzová gumová podrážka odolná vůči oleji, absorpce energie 
v patě, vodotěsný prodyšný svršek z kůže. EN 20347 SRC Např. jako 
CXS Road Avers nebo BK Farmer O1

36-48 pár 5 629,00 Kč 761,09 Kč 3 145,00 Kč 3 805,45 Kč

Boty pracovní zimní dámské 39

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 1 579,00 Kč 700,59 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč

Boty pracovní zimní dámské 40

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 1 579,00 Kč 700,59 Kč 579,00 Kč 700,59 Kč

Boty pracovní zimní 42

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 5 579,00 Kč 700,59 Kč 2 895,00 Kč 3 502,95 Kč

Boty pracovní zimní 43

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 7 579,00 Kč 700,59 Kč 4 053,00 Kč 4 904,13 Kč

Boty pracovní zimní 44

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 4 579,00 Kč 700,59 Kč 2 316,00 Kč 2 802,36 Kč

Boty pracovní zimní 45

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 6 579,00 Kč 700,59 Kč 3 474,00 Kč 4 203,54 Kč

Boty pracovní zimní 46

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 5 579,00 Kč 700,59 Kč 2 895,00 Kč 3 502,95 Kč

Boty pracovní zimní 47

Pohodlná, lehká a zároveň pevná a odolná kotníková obuv 
farmářského typu vhodná pro všestranné využití při práci i volném 
čase v chladném zimním období. Např. jako CXS Road Grand Winter 
nebo BNN Farmis 02 winter

37-48 pár 2 579,00 Kč 700,59 Kč 1 158,00 Kč 1 401,18 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 38

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 1 867,00 Kč 1 049,07 Kč 867,00 Kč 1 049,07 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 39

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 1 867,00 Kč 1 049,07 Kč 867,00 Kč 1 049,07 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 40

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 1 867,00 Kč 1 049,07 Kč 867,00 Kč 1 049,07 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 41

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 3 867,00 Kč 1 049,07 Kč 2 601,00 Kč 3 147,21 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 42

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 8 867,00 Kč 1 049,07 Kč 6 936,00 Kč 8 392,56 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 43

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 12 867,00 Kč 1 049,07 Kč 10 404,00 Kč 12 588,84 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 44

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 5 867,00 Kč 1 049,07 Kč 4 335,00 Kč 5 245,35 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 45

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 4 867,00 Kč 1 049,07 Kč 3 468,00 Kč 4 196,28 Kč

Obuv pracovní bez ocelové špičky 46

Kotníková pohodlná obuv je určena k celoročnímu použití, je 
vhodná pro běžné nošení i outdoorové aktivity. Obuv je vybavena 
voděodolnou membránou. V patní části je obuv zpevněna 
stabilizátorem a ve špici je opatřena pryžovým chráničem. Např. 
jako Go Tex Mont Blanc nebo Salvador High

36-48 ks 4 867,00 Kč 1 049,07 Kč 3 468,00 Kč 4 196,28 Kč

Pracovní obuv černá 36

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 3 659,00 Kč 797,39 Kč 1 977,00 Kč 2 392,17 Kč



Pracovní obuv černá 37

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 4 659,00 Kč 797,39 Kč 2 636,00 Kč 3 189,56 Kč

Pracovní obuv černá 38

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 2 659,00 Kč 797,39 Kč 1 318,00 Kč 1 594,78 Kč

Pracovní obuv černá 39

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 7 659,00 Kč 797,39 Kč 4 613,00 Kč 5 581,73 Kč

Pracovní obuv černá 40

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 6 659,00 Kč 797,39 Kč 3 954,00 Kč 4 784,34 Kč

 Pracovní obuv černá 41

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 8 659,00 Kč 797,39 Kč 5 272,00 Kč 6 379,12 Kč

Pracovní obuv černá 42

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 9 659,00 Kč 797,39 Kč 5 931,00 Kč 7 176,51 Kč

Pracovní obuv černá 43

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 10 659,00 Kč 797,39 Kč 6 590,00 Kč 7 973,90 Kč

Pracovní obuv černá 44

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 4 659,00 Kč 797,39 Kč 2 636,00 Kč 3 189,56 Kč

Pracovní obuv černá 45

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 8 659,00 Kč 797,39 Kč 5 272,00 Kč 6 379,12 Kč

Pracovní obuv černá 46

Černé - bota je vyrobená z přírodní kůže, která je  potažená 
polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu. Podešev je protiskluzová, 
odolná pohonným hmotám a olejům a absorbuje energii v oblasti 
paty. Je to pohodlná pracovní obuv a  zaručuje vysoký komfort při 
nošení. Např. jako Prestige

35-49 pár 3 659,00 Kč 797,39 Kč 1 977,00 Kč 2 392,17 Kč

Zdravotní pantofle dámské 36

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl Danka 
nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 1 239,00 Kč 289,19 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

Zdravotní pantofle dámské 37

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl Danka 
nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 1 239,00 Kč 289,19 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

Zdravotní pantofle dámské 38

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl Danka 
nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 3 239,00 Kč 289,19 Kč 717,00 Kč 867,57 Kč

Zdravotní pantofle dámské 39

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl Danka 
nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 1 239,00 Kč 289,19 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

Zdravotní pantofle dámské 40

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl Danka 
nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 2 239,00 Kč 289,19 Kč 478,00 Kč 578,38 Kč

Zdravotní pantofle pánské 41

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl Danka 
nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 1 239,00 Kč 289,19 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

Zdravotní pantofle pánské 42

Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z 
pravého přírodního korku. Usňová stélka zajišťuje vysokou absorpci i 
desorpci potu. Ideální pro celodenní nošení. Např. jako Scholl Danka 
nebo BNN Horse Slipper

36-46 pár 1 239,00 Kč 289,19 Kč 239,00 Kč 289,19 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 37

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 
typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 
perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 
vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 
olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 
Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48 pár 1 380,00 Kč 459,80 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 38

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 
typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 
perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 
vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 
olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 
Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48 pár 2 380,00 Kč 459,80 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč



Obuv pro kuchaře dámská 39

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 
typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 
perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 
vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 
olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 
Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48 pár 4 380,00 Kč 459,80 Kč 1 520,00 Kč 1 839,20 Kč

Obuv pro kuchaře dámská 40

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 
typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 
perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 
vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 
olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 
Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48 pár 3 380,00 Kč 459,80 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč

Obuv pro kuchaře pánská 41

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 
typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 
perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 
vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 
olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 
Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48 pár 4 380,00 Kč 459,80 Kč 1 520,00 Kč 1 839,20 Kč

Obuv pro kuchaře pánská 42

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 
typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 
perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 
vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 
olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 
Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48 pár 3 380,00 Kč 459,80 Kč 1 140,00 Kč 1 379,40 Kč

Obuv pro kuchaře pánská 43

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 
typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 
perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 
vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 
olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 
Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48 pár 1 380,00 Kč 459,80 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

Obuv pro kuchaře pánská 44

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 
typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 
perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 
vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 
olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 
Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48 pár 1 380,00 Kč 459,80 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

Obuv pro kuchaře pánská 45

Pracovní obuv bílé barvy - bezpečnostní kožená obuv sandálového 
typu, nízká otevřená obuv s ocelovou špičkou, kategorie S1, 
perforovaný svršek z plnolícé usně, textilní podšívka, anatomická 
vkládací stélka, podešev dvousložková, přímý nástřik PU/TPU 
olejivzdorná, antistatická s absorbčním protinárazovým efektem. 
Např. jako pracovní obuv VM BERN WHITE S1 ESD

36-48 pár 1 380,00 Kč 459,80 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

38 863,39 Kč 127 388,50 Kč 154 140,09 Kč

V Praze dne:

za kupujícího

Mgr. David Pšenička
vedoucí OMM SLZ PP ČR

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
Policejní prezídium ČR

OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6

150 05 Praha 5

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednání jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou. 
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dílčí objednávky bude potvrzený oběma stranami. Termín dodání 

zboží nesmí být delší než čtrnáct (14) pracovních dnů od potvrzení objednávky dodavatelem.

Cena celkem


